Nro. 1452.

- »—Et ne decetero super conditione status tui ac predictorum heredum et successorum tuorum, nec non
 »familie et domus tue de Blanckinis prædictarum suboriri valeat dubium, nos de uberiori plenitudine spe-
 »cialis gratie et pro confirmatione status vestri præfata imperiali auctoritate arma seu nobilitatis insignia,
 »que tu et progenitores tui, ac familia et domus tua prædite de Blanckinis, retroactis temporibus ab anti-
 »quo habere deferre gestareque consuevistis quibusque in presens tempus usi estis, novo ac singulari de-
 »core fulcire decrevimus volentes ad maiorem ac tuorum successorum et familie tue et domus prædictarum
 »de Blanckinis nobilitatis expressionem scutum sive clipeum armorum in superiorem et inferiorem medietate
 »hæcse divisum. In cuius quidem clipei superiori medietate aureo decorata colore, aquilam nigram bicipitem
 »capitum verticibus coronam gestantem croceam alis expansis tensis pedibus et pennis caude ad utrumque
 »latus respersis tamquam in campi superficie inscribi, inferiorem vero medietatem quinq; listis sive tractibus per
 »transversum clipei protensis lasurino sive celestino et argenteo coloribus insignitam, totius clipei terminare
 »lucissimum decorem, supra scutum autem sive clipeum galeam cuius apici ab utroque latere alas aureas pro-
 »tensas in altum insertas, in quarum medio corpus spericum celestis spere cum suis circulis gerens effigiem
 »quorum maior ac latior zodiaci ad instar aureo suffultus alii vero circuli celestino exarati coloribus erectum
 »in signum clarissimo astrorum scientie qua te aliis singulari prestare eminentia agnovimus, prout hæc in
 »medio. . . Dum igitur fama clarissima personam tuam ornatissime respersam attente mente pensamus dum-
 »que tue virtuose constantie circumspicimus et in consulendo fidem atque in famulatu indefessum laborem
 »perperadimus attendentes etiam quod persona tua propter summam eius prudentiam et rerum gestarum expe-
 »rientiam nobis et imperio plurimum poterit esse fructuosa ipsam ultra premissa nobilitationis tibi et tuis
 »collate beneficia honoribus et gratis extollere cupientes, accedente ad hoc comitum baronum procerum et
 »nobilitum nostrorum consilio et consensu te ex certa scientia et auctoritate nostra imperatoria in consillarium
 »et familiarem nostrum assumpsimus". . . P. 39.
- 2867 (s. d.) Ferrara. gibt dem Johannes Pauli de Calcetis einen Doctoratsbrief. P. 30.
- 2868 (s. d.) — it. dem Johannes de Schilinis de Brixia, und macht denselben zum Ritter des Drachenor-
 dens (wegen des jungen Ladislaus). P. 30.
- »— Preterea invitat nos affectus integerrime caritatis quem ad serenissimum principem Ladislaum Un-
 »garie Bohemieque regem etc. patrualem nostrum carissimum gerere dinosceris ut personam tuam specialis
 »amoris insigniis decoremus, quare tibi præfate n. predicti patruelis nostri societatis insignia videlicet draco-
 »nem cum cruce per transversum in dorso ad modum radiorum solarium dispersam concessimus ubique de-
 »ferendum ad honorem specialem tue persone et societatis patruelis nostri predicti, servatis tamen statutis
 »in capitulis prædite societatis per quondam serenissimum Sigismundum R. imp. . . editis. P. 30.
- 2869 (s. d.) — it. dem Johann Franz Snardus, Sohn des Johannes Snardi. (Mit den Insignien des Drachen-
 ordens.) P. 30.
- 2870 (s. d.) — macht den Zacharias de Bolintanis, den Emericus de Pistiziis von Ferrara, den Petrus,
 Sohn des Rudolph, den Bartholomäus Gernix, den Nicolaus Maria de Bonacasis zu Doc-
 toren. P. 30.
- 2871 May verleiht dem Markgrafen Borro von Este, den Titel und die Würde eines Herzogs von Modena
 (18.) und Reggio. Antich. Est. T. II. p. 210. Lünig C. I. D. Tom. I. p. 1639. (Vergl. P. 51.)
- 2872 —22. Venedig. gibt dem Simon, Sohn des Antonius Turricelli von Reggio einen Doctoratsbrief. P. 31.
- 2873 —24. — verleiht dem Petrus de Cummis ein Wapen.
- »— Armigere nobilitatis insignia per te ac heredes tuos legitimos perpetue deferenda, sub infrascriptis
 »colorum differentiis tibi ac eisdem heredibus tuis in signum benevolentie specialis donamus et concedimus
 »per presentes, clipeum videlicet superius nigro et inferius albo colore recta medietate distinctum ac rubra
 »circumferentia fulcitum in cuius clipei summitate trina lilia aurea emicant per ordinem et sub illis leo
 »erectus similium colorum dispositione partitus et secundum illorum diversitatem congrua varietate trans-
 »positus habetur, auream gestans coronam in capite et monachale capucium etiam albi coloris in collo, te-
 »nens os apertum et linguam extensam nec non caudam usque ad summitatem capitis sui elevatam". . . P. 48.
- 2874 —24. — gibt dem Nicolaus Comes de Comitibus von Padua und seinem Blutsfreunde (Consanguineo)
 Bonifacius Comes de Padua einen Investitursbrief über ihre Lehen, bestätigt ihre Privile-
 gien, bessert ihr Wapen, und überträgt ihnen die Verpflichtung, so oft ein Römischer
 Kaiser oder König in Padua einzieht, dass der Aelteste ihres Geschlechts das Pferd des-
 selben bey dem Zügel führe und bis zum Absteigquartiere geleite, ohne aber desshalb ein
 Recht auf das Pferd zu prätdiren. Pön 50 Mark Gold.
- »— Clipeum quadripartitum scilicet in prima sui parte superiori, in campo semi crocei seu aurei ac
 »nigri perpendiculari divisione coloris aquilam etiam semi nigri et mediam alteram partem aurei seu crocei
 »coloris similiter et in parte inferiori eiusdem clipei aquilam etiam nigri et auri coloris una cum suis supra-
 »dictis listis antiquis hereditariis armis ac nobilitatis insigniis in aliis duabus divisis in ipso clipeo supra
 »et infra partibus designatis. Nec non supra huiusmodi clipeum galeam cum sero ac tectura circumquaque
 »pendente tamquam a vento agitata similiter aurei et albi coloris et desuper pro signo criste leonem album
 »a pectore erectum cum pedibus extensis et capite coronato". . . P. 96.